
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 01 жовтня 2021 р.                                                               №331 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

 (виробничому будинку) за заявою ПП «Агрофірма Батьківщина»            

 

      Відповідно до п.11 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 263, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
07.07.2021 року № 690, враховуючи Витяг з Реєстру будівельної діяльності 

Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва від 10 вересня 2021 

року № ______________________ про готовність до експлуатації об’єкта за 

амністією, розглянувши заяву ПП «АФ Батьківщина»  від 30.09.2021 року про 

присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна (виробничому будинку), 

виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна (виробничому будинку), 

розташованому на земельній ділянці площею 15,5788 га, кадастровий номер 

________________________: 
      - «Україна, Вінницька область, Вінницький район, смт Стрижавка, вул. 

Приміська 20-Г». 

      2.Рекомендувати ПП «Агрофірма Батьківщина» встановити адресну 

табличку на фасаді виробничого будинку. 

      3.Відділу містобудування і архітектури апарату селищної ради (В.Рудий) 

внести дані до Реєстру будівельної діяльності. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О. Марцинюк.  

 

 

Селищний  голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Володимир Рудий 


